別記様式第１号（第３条関係）

年　　月　　日

　長門市長　　　　　　　　　様

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号

長門湯本温泉駐車場（使用・変更・取下げ）許可申請書

長門湯本温泉駐車場条例施行規則第３条第１項の規定により次のとおり申請します。
	使用日時
又は期間
	　　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　分から
　　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　分まで

	使用施設
	１　自動車駐車場
（定期駐車）
	2　自動車駐車場
（その他）
	3　バス駐車場

	車　　　種

	車　　　名

	車両番号

	取下げ日
	年　　　　月　　　　日

	※処理欄
	使用料の額：　　　　　　　　　円
（納入年月日　　　年　　月　　日）

	受付
	使用許可
	減免

	許可番号

許可年月日

	□減額（　　％）
□免除
□減免しない

注）※欄には記入しないでください。
　　※許可申請の期限は、使用開始日の属する年度の３月31日までとします。